200) . o 6aﬂgnp @efd)iﬁ)te bes anmfd;en Sted}te m
Spiitetalter. 2.2y Rap. I SiBr '
By N2 G-xonancn Corp. iuris gérrhhh’ xinhqm png 282,
2) &. von @atisnp angef. Gefd. 2. tb ‘8. 44 ffe unb
€. 169, f.
5) Amirostvs Epist. ad- Paternum 66, - (Comms bat «g
- Lib.IL c. 1. pag. 61.8q. feiner Lection. subsedivar. -
abbruden Iaffen). Avcusrinus de civitate Dea Lib, XV.
cap. 16. aud) ey Conrivs pag. Ga. 8q.°
" 4) Mof. I1L 18. v. 6,
.5Y Amzrostvs ¢. 1. fagt:  Quod si ideo permissum patas,
s quia specialiter ‘nor est prolibitum, nec illad’ prohi-
bitum sermone legis reperies, né pater filiam suam
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Reine genaue Beftimmung 1iber Ha8 Enbdenehmen: bet ver:
Boteneu Gonfanguinititd: Grade ju finben” vermodyte; fo
;marb anfangd durdy die pofitive ﬁlrd)engefeggebung unter
er uctoritit der weltlidhen RNegenten feftgefelst, da§ mit’
per vierten Generation bie Eheverbote fid) enbigem,
und. alfo in ver finften Generation die Ghen unter DBluts:
»etmanbtm erfaubt fegn follten ‘). Diefes” Beﬂhttgen

1). bie capitula Pipini Begz: data apud Verme-
riam, palativm regium, circa armum Chyisti DCCLIL,
‘in plena Synodo 7), cap. 1. folgenden Jnhaltd: -In ter-
tio “ genuculo separantur,’ et. post poenitentiam
actam, siita voluerint, licentiam habent aliis s€.
coniungere. In quarta autem coniunctione si in-
ventl ‘fuerint, . eos non separamus, sed poemten—
tiam eis indicamus. = Attamen si factum nop fue-
it, mullam’ facultatem, comungendl in quarta ge-
‘nemtzone damus. .

. s) Capztulare Compendzeme, factum anno Chrz-
sti DCCLVH. in gcnerall populi conventu cap, 1.8

R : acczpzat axorem.. Nunqu:d zdeo lu:et, qma ‘non ect'
: - prohibitum P Minime. Interdmtum est lege, quae est
in copdibus smgularam, interd: -est inviolabili
" praeseriptione pietatis titulo necessttudmw. Quanta
kaiusmodi -invenies nonr esse interdicta . Iege per
" Moysen edita, et tamen mterdw(a sant qaadam voce,
natarae.
6) S. .‘Job @briﬁ !ma)er’s tcutfdae Grbfolge tngehn und
etammgutern ‘2. %ottf 3. .f)auptﬂ* Nro. oL § 17,
&. 1z0. ff. .-
2 ©. Grorciscu Corp jur, germ antiqui. pag 506
B)Gxomuenpng%o.'-" T .

.

De rite nupnarum. ' ‘3"33

'Si zn quarta progeme repem fuermt comuncu,
non separamus. " In tertia’ vero si-reperti’ fuennt,
separentur, "Et eos, qui | unus in quarta; ‘alius’ in
tertia sibi pertlnent, et con]uncn mvemuutur, se-
paramus.

) Legum Lzutprandz, Longobardorum Begzs,
.de ' anno Regni eius XI, be V. ecap. 4. %). Hoc
'autem DeQ ‘annuente statuere praeyldxmus, ut a
modo nul]us praesumat felictam de consobring au't.
" sobrino suo uxoTem ducere. * Si quis ~attem hoc,
'quod 1lhcxtum st, a. fiodo tacere praesumserit,
‘amittat omnem"substantlam suam Ec qm de tah
‘comuglo ‘nati fuermt, legitimi heredes ‘non’ exi-
stant. Hoc abtem ideo’ aﬁix:mus quia' Deo teste,
et Papa urbis Romae, qui in orini mundo: caput
ecclesiarum’ Dei ‘et sacerdétum est, per suam epx- )
stolam nos adhortatus est, ut tale comuglum ﬁen
nullatenus permltteremus. A